9
Rury termokurczliwe cienkościenne, ciepłoodporne +125°C - typu RCH1
s
Dd
Przykłady zastosowań rur termokurczliwych
Standardowe odcinki 1m. Rury na szpulach do wymiaru 12,7/6,4 włącznie mogą być nawijane z powietrzem lub bez (rura spłaszczona).
Rury o wymiarach powyżej 12,7/6,4 nawijane są bez powietrza. Na życzenie Klienta istnieje możliwość wykonania rur o innych kolorach oraz
o niestandardowych długościach (cięte na odcinki).

ją cą war stwę o cha rak te rze izo la cyj nym,
an ty ko ro zyj nym oraz de ko ra cyj nym.
Rury cienkościenne
Przeznaczenie
Zakres temperatur: -55 do +125°C
Współczynnik skurczu: 2:1,  4:1
Minimalna temperatura obkurczania: +115°C
Kolory: patrz poniżej
Rury nie samogasnące, bezhalogenowe
Odporne na UV
Zgodne z REACH, RoHS
Typ rury
współczynnik skurczu 2:1
Indeks Wymiary [mm] Pakow. Szpule
(kolor czarny) D d s [szt. 1 m] [m]
RCH1 1,6 / 0,8 WRJCC1600080010030C1 1,6 0,8 0,45 100 100
RCH1 2,4 / 1,2 WRJCC2400120010030C1 2,4 1,2 0,5 100 100
RCH1 3,2 / 1,6 WRJCC3200160010030C1 3,2 1,6 0,5 100 100
RCH1 4,8 / 2,4 WRJCC4800240010030C1 4,8 2,4 0,5 100 100
RCH1 6,4 / 3,2 WRJCC6400320010030C1 6,4 3,2 0,6 100 100
RCH1 9,5 / 4,8 WRJCC9500480010030C1 9,5 4,8 0,6 100 100
RCH1 12,7 / 6,4 WRJCC1271640010030C1 12,7 6,4 0,6 100 100
RCH1 15,8 / 7,9 WRJCC1581790010030C1 15,8 7,9 0,8 50 100
RCH1 19 / 9,5 WRJCC1901950010030C1 19,0 9,5 0,9 50 100
RCH1 25,4 / 12,7 WRJCC2541127110030C1 25,4 12,7 0,9 50 100
RCH1 31,8 / 15,9 WRJCC3181159110030C1 31,8 15,9 1,0 50 50
RCH1 38 / 19 WRJCC3801190110030C1 38,0 19,0 1,1 50 50
RCH1 51 / 25,5 WRJCC5101255110030C1 51,0 25,5 1,1 40 25
RCH1 76 / 38 WRJCC7601380110030C1 76,0 38,0 2,3 20 25
RCH1 102 / 51 WRJCC1022510110030C1 102,0 51,0 2,0 20 25
Typ rury
współczynnik skurczu 4:1
Indeks Wymiary [mm] Pakow. Szpule
(kolor czarny) D d s [szt. 1 m] [m]
RCH1 4 / 1 WRJCC4000100010030C1 4,0 1,0 1,0 100 100
RCH1 8 / 2 WRJCC8000200010030C1 8,0 2,0 1,0 100 100
D -  minimalna średnica wewnętrzna rury
       przed skurczeniem
d -   maksymalna średnica  wewnętrzna rury
       po całkowitym skurczeniu